
Uchwała Nr 186/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 lutego 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Rodzinnego Domu Dziecka 
w Targowiskach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 154 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.), Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się Program Naprawczy Rodzinnego Domu Dziecka 
w Targowiskach, stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Rodzinnego Domu Dziecka 
w Targowiskach w terminach określonych w ustawie o pomocy społecznej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA,OY1/J.' 
'"tl'~;ty 


